PAGE
2

СУНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.02.2025                                                                                                    № 05/21
пгт Суна
О внесении изменений в Решение Сунской поселковой Думы от 17.12.2008 № 59 «О   принятии Положения об  администрации Сунского городского поселения Сунского муниципального района Кировской области»
В соответствии со статьей 22 Устава Сунского городского поселения Сунского муниципального района Кировской области в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Сунская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области, утвержденное решением Сунской поселковой Думы от 17.12.2008 № 59 (с изменениями от 17.11.2010 № 33/27, от 20.03.2014 № 7/12, от 01.07.2015 № 22/22, от 16.05.2016 № 21/30, от 23.05.2019 № 9/15, от 21.11.2019 № 25/19, от 04.05.2022 № 8/41), следующие изменения:

 1.1. Пункт 4.32 раздела 4 Положения изложить в новой редакции:
«4.32. Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью, участие в реализации молодежной политики, разработка и реализация мер по обеспечению и защите прав и законных интересов молодежи, разработка и реализация муниципальных программ по основным направлениям реализации молодежной политики, организация и осуществление мониторинга реализации молодежной политики в поселении.».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Сунского

городского поселения

Сунского района

Кировской области

                             С.А. Маишев

	Председатель

Сунской поселковой

Думы

             В.Н.Квакин